[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 21.10.2016 года                                                                                     № 786

г.Абинск
Об организации и проведении отчетной конференции

«Малая академия наук: итоги и перспективы»

В соответствии с планом работы управления образования администрации муниципального образования Абинский район, в целях обобщения и подведения итогов научно-исследовательской деятельности школ района в рамках работы Малой академии наук управление образования администрации муниципального образования Абинский район  п р и к а з ы в а е т:
1. Провести отчетную конференцию «Малая академия наук: итоги и перспективы» (далее – конференция) 28 октября 2016 года в 14.00 часов на базе муниципального автономного учреждения «Абинский культурно - досуговый центр» (далее - МАУ «Абинский КДЦ»), город Абинск, улица Пролетарская, 3 (по согласованию).
Справочно: заезд, регистрация участников, работа технической выставки с 13.30 часов.
2. Утвердить состав оргкомитета конференции (приложение № 1).

3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» муниципального образования Абинский район (далее – МБУ ДО «Дом детского творчества») (Решетова):

1) составить программу проведения конференции до 25 октября 2016 года;

2) разработать сценарный план мероприятия.
4. Директорам образовательных организаций:

1) направить делегации педагогов и учащихся на конференцию, согласно квоте (приложение № 2);
2) назначить ответственных за жизнь и безопасность учащихся в пути следования и во время проведения мероприятия; провести инструктажи по технике безопасности для учащихся и педагогов в пути следования и во время проведения мероприятия.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                        Е.Г. Марукян
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

администрации муниципального

образования Абинский район

от 21.10.2016 года № 786
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению отчетной конференции «Малая академия наук: итоги и перспективы»

	1.
	Марукян
Евгения Григорьевна
	- исполняющий обязанности начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район, председатель организационного комитета;

	2.
	Решетова
Марина Александровна
	- директор МБУ ДО «Дом детского творчества», куратор Абинского зонального центра Малой академии наук учащихся Кубани (по согласованию), ответственный секретарь организационного комитета.

	Члены организационного комитета:

	3.
	Макугон

Ольга Владимировна

	- педагог-организатор МБУ ДО «Дом детского творчества» (по согласованию);

	4.
	Нимирич Валентина Владимировна
	- педагог-организатор МБУ ДО «Дом детского творчества» (по согласованию);

	5.
	Павлоградский Игорь Викторович

	- педагог-организатор МБУ ДО «Дом детского творчества» (по согласованию);

	6.
	Стулова

Елена
Юрьевна
	- педагог-организатор МБУ ДО «Дом детского творчества» (по согласованию);

	7.
	Савиди Наталья Васильевна
	- исполняющий обязанности директора МАУ «Абинский КДЦ»
(по согласованию).

Исполняющий обязанности
начальника управления                                                                  Е.Г. Марукян
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Абинский район

от 21.10.2016 года № 786

КВОТА
участников отчетной конференции
«Малая академия наук: итоги и перспективы»
	№
п/п
	Школа
	Присутствие обязательно
	Общее количество педагогов и учащихся

	1.
	№1
	Водовская Т.В., заведующий библиотекой;

Шевченко Диана, учащаяся 4 класса;
Лущикова Софья, учащаяся 10 класса;

Хомченков Олег, учащийся 6 класса;

Калюжная Полина, учащаяся 4 класса;

Маньшина Полина, учащаяся 4 класса;
Санин Федор, учащийся 7 класса;

Цыпан Дарья, учащаяся 7 класса;
Малюк Полина, учащаяся 11 класса
	25 человек

	2.
	№3
	Пономарев В.П., педагог дополнительного образования;
Скопцов Кирилл, учащийся 8 класса;

Швачкин Антон, учащийся 8 класса;
Малёнкин Дмитрий, учащийся 9 класса;

Аюгов Андрей, учащийся 9 класса;
Предко Юлия, учащаяся 10 класса;

Белый Григорий, учащийся 10 класса;
Кесельман Мария, учащаяся 5 класса;

Кесельман Анна, учащаяся 3 класса
	25 человек

	3.
	№4
	Садайло Э.В., учитель химии;

Щербак Т.Ф., учитель русского языка и литературы;

Штоколова Наталья, учащаяся 1 класса;

Варкушина Валерия, учащаяся 11 класса;
Цуркан Алина, учащаяся 11 класса;

Решетова Виола, учащаяся 10 класса;
Кошевая Анастасия, учащаяся 6 класса;

Семина Анастасия, учащаяся 6 класса;

Генералов Илья, учащийся 6 класса;

Ковалева Александра, учащаяся 10 класса
	20 человек

	4.
	№5
	Левченко О.К., учитель изобразительного искусства;

Василенко А.В., учитель английского языка;
Водолазова Н.А., учитель русского языка и литературы
	10 человек

	5.
	№6
	Канцидал Т.Н., зам.директора по УВР;

Григоренко Г.М., учитель технологии;

Луговая Н.В., учитель изобразительного искусства;
Пятибратова Л.В., педагог – организатор;

Луговая Юлия, учащаяся 10 класса;
Степанцова Екатерина, учащаяся 9 класса;

Авакова Арусик, учащаяся 11 класса;

Лисицкая Влада, учащаяся 11 класса;

Давницкая Юлия, учащаяся 8 класса;

Котляр Кирилл, учащийся 9 класса;
	10 человек

	6.
	№9
	Стуканог З.З., зам. директора по УВР
	20 человек

	7.
	№10

	5 человек

	8.
	№12

	10 человек

	9.
	№15
	Мошкина Л.Г., педагог дополнительного образования
	10 человек

	10.
	№17
	Копченко С.В., зам. директора по УВР;
Заходяка Илья, учащийся 7 класса;

Харченко Артём, учащийся 8 класса;
Макаренко Артём, учащийся 8 класса;

Веселов Николай, учащийся 8 класса;

Эминов Михаил, учащийся 7 класса;
Дерик Юлия, учащаяся 10 класса
	16 человек

	11.
	№18
	Новоселова С.В. учитель начальных классов;
Котенёв Илья, учащийся 5 класса
	5 человек

	12.
	№20

	5 человек

	13.
	№21

	5 человек

	14.
	№23

	2 человека

	15.
	№30
	Шумская Н.В., учитель биологии;
Кошелева Марина, учащаяся 8 класса;
Васюкова Анастасия, учащаяся 4 класса;
Шумская Анастасия, учащаяся 10 класса
	10 человек

	16.
	№31

	2 человека

	17.
	№32
	Губский Н.И., педагог дополнительного образования;

Слепченко Денис, учащийся 11 класса;
Голуб Александр, учащийся 11 класса.
	15 человек

	18.
	№34

	2 человека

	19.
	№38
	Асламазова Н.М., учитель начальных классов;

Казаченко А.В., учитель информатики;

Клочан Николай, учащийся 8 класса;

Непомнящая Виктория, учащаяся 10 класса;

Филипская Вероника, учащаяся 9 класса;
Стаценко Алина, учащаяся 11 класса;

Савенкова Дарья, учащаяся 11 класса;

Котова Есения, учащаяся 3 класса;
Фролова Светлана, учащаяся 9 класса;

Кротова Ева, учащаяся 6 класса;

Кузьминская Анастасия, учащаяся 6 класса;

Гонтарь Екатерина, учащаяся 6 класса;

Акопян Мария, учащаяся 9 класса
	25 человек

	20.
	№39

	2 человека

	21.
	№42
	Буймилова С.В., учитель изобразительного искусства
	5 человек

	22.
	№43
	Литвякова Я.В., учитель английского языка;
Борисенко Н.А., учитель изобразительного искусства;

Харьков Н.В., учитель информатики;

Кравченко Кира, учащаяся 10 класса;
Еремчук Дарья, учащаяся 11 класса;
Сорокин Алексей, учащийся 8 класса
	10 человек

	23.
	ДДТ
	Игнатенко И.С., педагог-организатор
	11 человек

	ИТОГО
	250

В состав делегаций обязательно входят:  заместитель директора, курирующий научно-исследовательскую работу учащихся и ответственный за школьное научное общество. Рекомендуем пригласить родителей учащихся.

Исполняющий обязанности
начальника управления                                                                  Е.Г. Марукян